01.10.2018г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ВЫБОРЫ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И СЕКРЕТАРЯ  ДУМЫ МО «КАМЕНКА»
В соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Каменка», п. 3.3 Регламента Думы муниципального образования «Каменка», Дума муниципального образования «Каменка»
РЕШИЛА:

1.Избрать заместителем председателя Думы муниципального образования «Каменка» (на общественных началах) Бандурист Яну Сергеевну
2.Избрать секретарем Думы муниципального образования «Каменка» Казак Марию Владимировну
3.Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике МО «Каменка».

Председатель Думы,

Глава муниципального образования «Каменка»
В.Н. Артанов